DEMAIS PEÇAS TÉCNICAS. Foi em toda sua 

tramitação atendida à legislação pertinente, a Lei 

Federal nº 14.133/21 e suas alterações. Deste 

modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO a 

proponente: PS ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 

23.747.160/0001-02, pelo valor de R$ 470.458,71 

(quatrocentos e setenta mil, quatrocentos e 

cinquenta e oito reais e setenta e um centavos). O 

referido processo licitatório será encaminhado 

para a autoridade superior para fins de 

HOMOLOGAÇÃO. 

Guaraí – TO, 18 de dezembro de 2025. 

ANA CELIA DORA DA SILVA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

[...]

RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA 

EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E 

AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

GUARAÍ – TO, CONFORME PROJETO BÁSICO E 

DEMAIS PEÇAS TÉCNICAS, tendo como 

vencedora a empresa: PS ENGENHARIA LTDA, 

CNPJ: 23.747.160/0001-02, pelo valor de R$ 

470.458,71 (quatrocentos e setenta mil, 

quatrocentos e cinquenta e oito reais e setenta e 

um centavos), atendendo aos interesses da 

Câmara Municipal de Guaraí. Guaraí/TO, 18 de 

dezembro de 2025.  

ALLAN CARLOS NORONHA ARAÚJO 

PRESIDENTE